

Հավելված
ՀՀ Լոռու մարզի Շնող համայնքի ղեկավարի
25 փետրվարի 2021 թվականի թիվ 44-Ա



Հաստատում եմ՝
Շնող համայնքի ղեկավար՝
Դավիթ Ղուկասյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ-2021 /փոփոխված/

Պատվիրատուն՝ Շնողի համայնքապետարան
Ֆինանսական աղբյուր՝ համայնքային և պետական բյուջե
Գործունեության տեսակը՝ համայնքային կառավարչական հիմնարկ

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամով)	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱԽՍԵՐԻ ԳՈՒՄԱՐԸ (հազար դրամով)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	6
24910000	սոսիճներ	ՄԱ		150	6000	40
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	200	2000	10
30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	80	4000	50
30192133	սրիչներ	ՄԱ	հատ	270	2700	10
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
30192230	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	300	600	2
30192731	լամինացիոն թաղանթներ գրքաշապիկների համար	ՄԱ	հատ	120	3000	25
30196100	ժողովների պլանավորման բլոկնոտներ	ՄԱ	հատ	250	6250	25
30197220	թղթի ամրակներ	ՄԱ	հատ	20	3000	150
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	2000	50000	25
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	2000	20
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	930	27900	30
30197236	թղթապանակ՝ պատվոգիր	ՄԱ	հատ	150	3750	25
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	450	2250	5
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	980	1960	2
30197323	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
30197331	դակիչ մեծ	ՄԱ	հատ	800	1600	2
30197332	դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	500	1500	3
30197333	դակիչ փոքր	ՄԱ	հատ	650	1950	3
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	2300	253000	110
30199234	նամակի ծրար, A3 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	100	500	5
31531300	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	850	340000	400
31531500	ցերեկային լամպ 60սմ	ՄԱ	հատ	350	10500	30
31531600	ցերեկային լամպ 120սմ	ՄԱ	հատ	500	15000	30
31661100	ածխային էլեկտրոդներ	ՄԱ	կգ	800	160000	200
31684100	վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	650	6500	10
35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	5500	11000	2
39151150	խորհրդակցությունների սենյակի կահույք	ՄԱ	հատ	300 000	500 000	1

39221340	մեկանգամյա օգտագործման դանակներ և ափսեներ	ՄԱ	հատ	10	1000	100
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	20	2000	100
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	600	18000	30
39292510	քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	150	3000	20
39292530	քանոն՝ մետաղյա	ՄԱ	հատ	300	3000	10
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	450	2700	6
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	250	2500	10
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	400	4000	10
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	700	3500	5
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	700	3500	5
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1000	15000	15
71631120	ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ			
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	600	30000	50
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	90	2250	25
30237132	արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	1500	4500	3
30237460	համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	3500	10500	3
31500000	լուսավորման սարքեր և էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	120	18000	150
33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	350	35000	100
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	200	1000	5
39224333	դույլ մետաղական	ՄԱ	հատ	1200	6000	5
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	800	4000	5
39224342	աղբարկղ, մետաղյա	ՄԱ	հատ	45000	450000	10
39298300	ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	ՄԱ	մետր		975000	3900
42131120	խողովակաշարերի փականներ	ՄԱ	հատ		610000	43
44511330	պտուտակահաններ	ՄԱ	հատ	2000	10000	5
45240000	շինարարական աշխատանքներ ջրային ծրագրերի համար	ՄԱ				
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ			
45211228	շինարարական աշխատանքներ մանկապարտեզների համար	ԳՀ				
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ				
45231270	հանգստի տարածքների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ				
45331100	կենտրոնական ջեռուցման համակարգի տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ				
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ				
34921230	ճանապարհային արգելապատնեշներ	ԳՀ	հատ			
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ			
22811150	նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	400		
15931700	գինի, կարմիր	ՄԱ	լիտր	1100		
15931800	գինի, սպիտակ	ՄԱ	լիտր	1100		

15861100	սուրճ, աղացած	ՄԱ	կգ	1800		
15821500	թխված քաբլիթներ	ՄԱ	կգ	1000		
15981100	չգազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	250		
15981200	գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	250		
15911300	կոնյակ	ՄԱ	լիտր	4500		
15842110	կոնֆետ, շոկոլադապատ	ՄԱ	կգ	3000		
15842310	կոնֆետ, կարամել	ՄԱ	կգ	2000		
15321000	մրգահյութ, պատրաստի օգտագործման բնական հյութ	ՄԱ	լիտր	750		
15831000	շաքարավազ սպիտակ	ՄԱ	կգ	320		
90511120	կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ	ԳՀ		9 000 000		1
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում (Շնող համայնքի 1-ին, 2-րդ, 4-րդ, 7-րդ, 12-րդ, 13-րդ, 15-րդ փողոցների հիմնանորոգում, ասֆալտապատում, ջրահեռացում, մայրերի բարեկարգում)	ԳՀ		6 000 000		1
45241151	ջրամբարների կառուցման աշխատանքներ					
45231116	Այլ շենքեր, շինությունների հիմնանորոգում /համայնքապետարանի վարչական շենքի ընդհանուր վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ				
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ				
44160000	խողովակաշարեր, խողովակների համակարգեր, խողովակներ, խողովակների մեկուսիչներ, խողովակներին առնչվող և հարակից ապրանքներ					
44161130	ջրատար խողովակաշարեր		մետր			
71241200	նախագծերի պատրաստում, շախսերի գնահատում (Շնող համայնքի 12-րդ, 13-րդ, 14-րդ, 15-րդ փողոցների 50-110 տրամագծով, 5կմ երկարությամբ ջրագծի խողովակների տեղադրում, պոմպակայանի կառուցում 150 մ կառուցում, 350 խմ ջրամբարի կառուցում, հաշվիչների և ջրաչափական հորերի տեղադրում)	ԳՀ		7 000 000		1
77211700	ծառերի տնկում (այգեհիմնում)	ԳՀ		66 218 558		1